
令和６年９月吉日

中央大学学員会名古屋支部

拝啓　涼秋の候、学員会の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、本年度の名古屋支部総会を下記の要領で開催しますので、皆様にはご多忙の折とは存じ上げます

が、ご家族や学友をお誘いの上、多数ご参加頂きますようお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１　日　　時　　令和６年 11 月 23 日（祝）

　　　　　　　　　総　会　午後３時 00 分～（受付　午後２時 30 分～）

　　　　　　　　　講演会　午後３時 35 分～

　　　　　　　　　　講　演　団体球技からの学び
　　　　　　　　　　　　　～ラグビーによる共同問題解決能力について～

　　　　　　　　　　講　師　株式会社Bring Up Athletic Society取締役（ラグビー元日本代表）

　　　　　　　　　　　　　　　小 野 澤　宏 時　氏
　　　　　　　　　懇親会　午後５時 00 分～

２　場　　所　　名鉄グランドホテル　名古屋市中村区名駅一丁目２番４号　11階柏の間

　　　　　　　　TEL　052-582-2211　＊名鉄百貨店メンズ館の上です

３　会　　費

　　１）懇親会費

　　　　　　◆令和３年～令和６年３月卒業の学員　 　　　　　無料　 　（同伴者　　無　料 ）

　　　　　　◆平成19年～令和２年３月卒業の学員　　　　　３，０００円（同伴者３，０００円）

　　　　　　◆平成18年３月以前に卒業の学員　　　　　　１０，０００円（同伴者５，０００円）

　　　　　　◆名古屋支部以外の学員　　　　　　　　　　１０，０００円（同伴者５，０００円）

　　　　　　※在学中の学生のご参加も歓迎致します（在学生は会費無料）。

　　２）年 会 費：３，０００円■自動引き落しでお支払い頂いておられます方はご注意ください。

　　【お支払いに関するお願い】

　　１）２）ともに可能な限り同封の振込用紙にて10月上旬までにお振込みをお願い致します。

　　お振込みの確認が取れない方は総会当日、現地にてお支払い頂きますことをご了承下さい。

４　参加申込　ａ）ｂ）のいずれかにてお申し込みください。

　　　　　　　　　ａ）同封の葉書によるお申込み（９月末日必着でご回答下さい）。

　　　　　　　　　ｂ）左のＱＲコードからのお申込み（９月末日までにご入力下さい）。

　　　　　　　　　尚、出欠登録の変更については、以下の連絡先へご連絡ください。

５　連 絡 先　　実行委員長　亀山泰満（携帯）090-8186-0095　（mail）ykameyama@souco.jp

６　そ の 他　　名古屋支部若手（20・30 代中心）の部会「青年部会」への申し込みも、総会当日行

　　　　　　　　いますので、若手の学員の皆様も是非ご参加ください。

支　部　長

幹　事　長

実行委員長

塩　 見　　　 渉

江　坂　正　光

亀　山　泰　満

中央大学学員会名古屋支部の皆様へ

令和６年度名古屋支部総会・講演会・懇親会のご案内


